7/
Ca DEC

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 13 de mayo de 2022

No.Proceso

0239
0241
0287
0442
0436
0391
0378
0408
0409
0011
0026
0069
0162
0188
0378
0069
0081
0106
0130

2013
2013
2014
2014
2016
2018
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

REIVINDICATORI
PERTENENCIA
ACCION PUBLICI
PERTENENCIA

DIVISORIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
TOMAS ELISEO VELASQUEZ Y OTRA

CANAPRO OC

BANCOLOMBIA SA

GLORIA HERMELINDA MURCIA RODRIG
JUAN CARLOS GRANADOS

BANCO DAVIVIENDA

CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE
EFRAIN GOMEZ TUNJANO

MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA

ORLANDO RUIZ GORDILLO

INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA

DORA MARIA PAEZ CONEJO y OTROS
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI
LOMBARDO ANTONIO ESPITIA

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
MANUEL ENRIQUE TRIANA CASALLAS
LUNAN S.A.S.

KEILA MAGYORI GUANEME BECERRA

Demandado
MARY LUZ CASTANEDA

YAMILE ANDREA GARZON MORA

MINELLY MENDEZ SANCHEZ
GONZALO POVEDA RAMIREZ
LUIS HUMBERTO MURCIA

WILSON RODRIGO BRICENO FORERO
CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS
HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE C
CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON
MARCO ANIBAL DUARTE RUIZ y OTROS
NEIDY LIZETTE POVEDA MONTARNO y OTRO
HERD. DET. DE MARCO ANTONIO PAEZ PAE
EDNA ROCIO TULANDE CHAVEZ

LUCIANO AHUMADA y OTROS

SEBASTIAN PUENTES GALVIS
RICARDO PAJARITO Y OTRA
EMMA NOVA

CARLOS ANDRES VARGAS DIAZ

Actuacion
DEJA EN CONOCIMIENTO IN

MODIFICA LIQUIDACION
TERMINA POR PAGO TOTAL
ORDENA CORRER TRASLAD
NIEGA SOLICITUD
REQUIERE EXTREMO ACTO
OBEDECER LO RESUELTO P
SENALA FECHA AUDIENCIA
REQUIERE EXTREMO ACTO
SENALA FECHA AUDIENCIA
DESIGNA CURADOR AD LITE
REQUIERE CURADOR AD LIT
REQUERIMIENTO ART. 317 L
TIENE POR NOTIFICADO PO
AGREGA DOCUMENTACION
REQUERIMIENTO ART. 317 L
NO TIENE EN CUENTA NOTI
NO DA TRAMITE PETICION
AGREGA DOCUMENTACION

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso

0131
0134
0198
0209
0287
0337
0370
0422
0437
0441
0442
0497
0003
0017
0027
0028
0029
0030
0048
0050
0058
0061
0072
0129
0156
0159
0160

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION D
EJECUTIVO
EJECUTIVO POR
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
REIVINDICATORI
DIVISORIO
SUCESION INTE
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO CON
EJECUTIVO
EJECUTIVO CON
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
BANCO DE BOGOTA

CREDIFLORES

AURA ALICIA PANCHE y MARCELA SILV

BANCOLOMBIA S.A.
ANGELICA SUAREZ RAMIREZ

MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
NELSON HERNANDO GONZALEZ PARRA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
RODRIGO EDILBERTO RAMIREZ

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
LAURA STELLA NIETO PACHON

MARCO ANTONIO ZABALETA ROA
CAUSANTE: BLANCA MARINA GORDILL
CLAUDIA PATRICIA GUZMAN TUNJO

FABIO ORLANDO PAIBA
ISIDRO GUZMAN TUNJO

BLANCA LEONILDE NOCUA GOMEZ y M
LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS

HERNANDO ROJAS NINO

ANA MARIA ARCINIEGAS ROJAS

RODRIGO NIETO CORTES
WILSON GACHA PAEZ
BANCO DE BOGOTA S.A.
ENEL COLOMBIA S.A. ESP

LEONOR BEATRIZ RINCON SARMIENTO
IVONNE LIZBETH FORERO CORDERO

Demandado

SANDRA MIREYA CAMACHO Y OTROS
ANDRES VELEZ SAENZ

LUIS ENRIQUE DIAZ

LUIS ALFREDO SUAREZ RAMIREZ
VICTOR RAFAEL HERNANDEZ Y OTRA
INGRID GONZALEZ Y OTRO

MARIO GILBERTO SILVA GONZALEZ
MONICA JOHANNA LOPEZ JARAMILLO
NINFA STELLA LATORRE LATORRE
JULIAN ALEJANDRO DE ECOZAN CORTES L
ISRAEL FERNANDO NIETO PACHON
MONICA MARCELA FERIAS DIAZ

MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD
MABILIA INES RAMIREZ RAMIREZ
ARMANDO GONZALEZ DIiAZ

AURA LILIA PACHON RAMIREZ

JOSE BERNARDO NIETO CORTES y OTROS
LUIS AUGUSTO PAEZ

Actuacion
AGREGA DOCUMENTACION

REQUIERE EXTREMO ACTO
EXPEDIR COPIAS

AGREGA DOCUMENTACION
AGREGA DOCUMENTACION
SE NOTIFICA DEMANDADO
REQUIERE EXTREMO ACTO
NOTIFICA ACCIONANTE
DECRETA EMBARGO
ACEPTA DESIGNACION
REMITIDO A OTRO DESPAC
AGREGA DOCUMENTACION
ADMITE DEMANDA
RECHAZA DEMANDA
ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
DECRETA SECUESTRO Y SE
TERMINA POR PAGO TOTAL
DECRETA SECUESTRO
ADMITE DEMANDA

TIENE POR NOTIFICADO PO
CORRIGE MANDAMIENTO
RECHAZA DE PLANO DEMAN
NIEGA MANDAMIENTO
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

e e e e e e e A A [ Y e I R O

Int

I e e e e e e e T Y s e D Y O O O O



No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 46

ANA MILENA AVENDANO CARDENAS
Secretaria



