

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dìa: viernes, 13 de mayo de 2022

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0239	2013	EJECUTIVO	TOMÁS ELISEO VELÁSQUEZ Y OTRA	MARY LUZ CASTAÑEDA	DEJA EN CONOCIMIENTO IN		
0241	2013	EJECUTIVO	CANAPRO OC	YAMILE ANDREA GARZON MORA	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0287	2014	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA SA	MINELLY MENDEZ SANCHEZ	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0442	2014	EJECUTIVO	GLORIA HERMELINDA MURCIA RODRIG	GONZALO POVEDA RAMIREZ	ORDENA CORRER TRASLAD		
0436	2016	EJECUTIVO	JUAN CARLOS GRANADOS	LUIS HUMBERTO MURCIA	NIEGA SOLICITUD		
0391	2018	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA	WILSON RODRIGO BRICEÑO FORERO	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0378	2019	REIVINDICATORI	CLAUDIA ESPERANZA MARTINEZ POVE	CARMENZA MARTINEZ DE DIAZA y FRANCIS	OBEDECER LO RESUELTO P		
0408	2019	PERTENENCIA	EFRAIN GOMEZ TUNJANO	HERNANDO PAEZ y MARIA INES PAEZ DE C	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0409	2019	ACCIÓN PUBLICI	MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA	CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0011	2020	PERTENENCIA	ORLANDO RUIZ GORDILLO	MARCO ANIBAL DUARTE RUIZ y OTROS	SEÑALA FECHA AUDIENCIA		
0026	2020	DIVISORIO	INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	DESIGNA CURADOR AD LITE		
0069	2020	PERTENENCIA	DORA MARIA PAEZ CONEJO y OTROS	HERD. DET. DE MARCO ANTONIO PAEZ PAE	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0162	2020	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDNA ROCÍO TULANDE CHÁVEZ	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0188	2020	PERTENENCIA	JORGE ANDRES LOTE PULGA y ANGELI	LUCIANO AHUMADA y OTROS	TIENE POR NOTIFICADO PO		
0378	2020	EJECUTIVO	LOMBARDO ANTONIO ESPITIA	SEBASTIÁN PUENTES GALVIS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0069	2021	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	RICARDO PAJARITO Y OTRA	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0081	2021	EJECUTIVO	MANUEL ENRIQUE TRIANA CASALLAS	EMMA NOVA	NO TIENE EN CUENTA NOTI		
0106	2021	EJECUTIVO	LUNAN S.A.S.		NO DA TRÁMITE PETICIÓN		
0130	2021	EJECUTIVO	KEILA MAGYORI GUANEME BECERRA	CARLOS ANDRÉS VARGAS DÍAZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0131	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA		AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0134	2021	EJECUTIVO	CREDIFLORES	SANDRA MIREYA CAMACHO Y OTROS	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0198	2021	RESTITUCION D	AURA ALICIA PANCHE y MARCELA SILV	ANDRÉS VÉLEZ SÁENZ	EXPEDIR COPIAS		
0209	2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ENRIQUE DÍAZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0287	2021	EJECUTIVO POR	ANGÉLICA SUÁREZ RAMÍREZ	LUIS ALFREDO SUÁREZ RAMÍREZ	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0337	2021	EJECUTIVO	MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR	VICTOR RAFAEL HERNÁNDEZ Y OTRA	SE NOTIFICA DEMANDADO		
0370	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	INGRID GONZÁLEZ Y OTRO	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0422	2021	EJECUTIVO	NELSON HERNANDO GONZÁLEZ PARRA	MARIO GILBERTO SILVA GONZÁLEZ	NOTIFICA ACCIONANTE		
0437	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MÓNICA JOHANNA LÓPEZ JARAMILLO	DECRETA EMBARGO		
0441	2021	PERTENENCIA	RODRIGO EDILBERTO RAMÍREZ	NINFA STELLA LATORRE LATORRE	ACEPTA DESIGNACIÓN		
0442	2021	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN	JULIAN ALEJANDRO DE ECOZÁN CORTÉS L	REMITIDO A OTRO DESPAC		
0497	2021	REIVINDICATORI	LAURA STELLA NIETO PACHÓN	ISRAEL FERNANDO NIETO PACHÓN	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0003	2022	DIVISORIO	MARCO ANTONIO ZABALETA ROA	MÓNICA MARCELA FERIAS DÍAZ	ADMITE DEMANDA		
0017	2022	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: BLANCA MARINA GORDILL		RECHAZA DEMANDA		
0027	2022	PERTENENCIA	CLAUDIA PATRICIA GUZMAN TUNJO	MARIA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	ADMITE DEMANDA		
0028	2022	PERTENENCIA	FABIO ORLANDO PAIBA	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	ADMITE DEMANDA		
0029	2022	PERTENENCIA	ISIDRO GUZMAN TUNJO	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	ADMITE DEMANDA		
0030	2022	PERTENENCIA	BLANCA LEONILDE NOCUA GÓMEZ y M	MARÍA PAIBA y PERSONAS INDETERMINAD	ADMITE DEMANDA		
0048	2022	EJECUTIVO CON	LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS	MABILIA INÉS RAMÍREZ RAMÍREZ	DECRETA SECUESTRO Y SE		
0050	2022	EJECUTIVO	HERNANDO ROJAS NIÑO	ARMANDO GONZÁLEZ DÍAZ	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0058	2022	EJECUTIVO CON	ANA MARÍA ARCINIEGAS ROJAS	AURA LILIA PACHÓN RAMÍREZ	DECRETA SECUESTRO		
0061	2022	VERBAL	RODRIGO NIETO CORTÉS	JOSÉ BERNARDO NIETO CORTÉS y OTROS	ADMITE DEMANDA		
0072	2022	EJECUTIVO	WILSON GACHA PÁEZ	LUIS AUGUSTO PÁEZ	TIENE POR NOTIFICADO PO		
0129	2022	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ S.A.		CORRIGE MANDAMIENTO		
0156	2022	EJECUTIVO	ENEL COLOMBIA S.A. ESP		RECHAZA DE PLANO DEMAN		
0159	2022	EJECUTIVO	LEONOR BEATRIZ RINCÓN SARMIENTO		NIEGA MANDAMIENTO		
0160	2022	EJECUTIVO	IVONNE LIZBETH FORERO CORDERO		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int

Cantidad Salidas: 46

ANA MILENA AVENDAÑO CÁRDENAS Secretaria